De coriiínuni itaque consensu et volúntate tam domini A. ilustris 
regis Castelle et Tolleti, eí uxoris eius domine Alionorie regine, et 
fllii eius domni Henrici, quam predicti abbatis Sancti Petri de Ar
lancia et conventus eiusdem monasterii fuit huius concambii facta 
carta apud Burgis, era M a C C a L ! a , X o Kalendas Septembris. 

Et uf maioris roboris obtineat firmitatem, tam dominus A. , rex 
Caéfelle, quam abbas et conventus Sancíi Petri, sigilla.sua apponi 
fecerunt, Alvaro Munii existente alferiz domini regis, domno Gon-
calvo Roderici, maiordomo curie regis; domno Pétro Ferrandi, 
filio Ferrandi Moro, maiore merino in Castella.—Presentibus hiis 
testibus: domno Roderico, Toletane Sedis Archiepiscopo; domno 
Tello, Palentino episcopo; domno Roderico Didaci; domno Alfonso 

2 Vela Garcés, hijo de García Ordónez de Villamayor, vende al abad de 
Arlanza las heredades de San Román, por doscientas maravedís, siendo testigos 
D. Orduño Pérez de Cabia, Gonzalo Armíllez, D. Armilo de Hormaza, Gonzalo 
Gutiérrez de S. Román, y Pelagio, merino. Fecha 21 Abril 1205. (Núñez de 
Castro, ob. cit. p. 219). 
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Tellii; domno Goncalvo Johannis; domno Gomicio Petri; domno 
Guillclmo Petri; domno García Ferrandi, maiordomo curie domine 
regine; Petro Goncalvi de Marannon; Ferrando Gomiz; Garsia 
Ordonii; Ferrando Gomiz de Atencia, et Petro Vidas. 

Ego Peírus Poncii, regis notarius, qui huic fació interfui, Petrum 
scriptorem scribere iusi hanc cariam 3 . 

—Arch. Duque de Alba, incluida en la confirmación otorgada 
por Alfonso X en Toledo a 11 de Mayo de 1256.—El original era 
carta partida por A. B. C . u-

CXLI 

Alfonso VIII ratifica a Arlanza la concesión del diezmo de las 
heredades reales agrícolas en San Esteban de Gormaz, que 
le otorgara Fernando I (3 Junio 1214). 

+ X P S - A W.—Per presens scriptum notum sit ómnibus homi-
nibus hanc presentem paginam inspicientibus, tam presenfibus quam 
futuris, quod ego Aldefonsus, Dei graíia rex Castelle et Toleti, una 
cum uxore mea Alienore regina, et cum filio meo infanti domno 
Henricco, libenti animo et volúntate spontanea fació cartam con-
cessionis, confirmacionis et stabilitatis Deo et sito apud Arlanzam 
monasterio beaíorum apostolorurn Petri et Pauli et Sancti Mic fi
lis Archangeli et Sancti Martini episcopi et sanctorum martirurn 
Pelagii, Vincencii, Sabine et Cristete, et vobis instanti abbati dom
no Petro, et toti eiusdem monasterii monachorum conventui, et óm
nibus succesoribus vestris perpetuo valiíuram. Concedo, inquam, 
v©t*& el confirmo plene et integre ad opus luminariorum predicte 
ecclesie íotam deeimam agriculture que pertinet ad palaíium Sancti 
Stephani, sicut bone memorie illustris rex Ferdinandus donavit,